Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 672/2023

São Roque, 31 de outubro de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos Moção Nº 374/2023. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor ALCEU LETA SUMARES, de autoria

dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Thiago Vieira Nunes, Antonio José Alves

Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia da Costa, Guilherme

Araujo Nunes, Israel Francisco de Oliveira, José Alexandre Pierroni Dias, Julio

Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins Arruda, Newton Dias Bastos, Paulo

Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo e William da Silva

Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36º

Sessão Ordinária, realizada em 31 de outubro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
ALCEU LETA SUMARES

e) ] / -
Tunado Am ta MNA .

ol ly ! doa? PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2023 - 16:35 16667/2023/AH

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em01/11/202308:56:06

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoRXCH-X57R-4CHU-WZ40

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

MOÇÃO Nº 374/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Alceu Leta Sumares.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu o estimado Senhor ALCEU LETA
SUMARES.

Foi uma pessoa ilustre e respeitada em nossa
comunidade, contribuindo de maneira significativa para o bem-estar de nossos
munícipes e para o progresso de nossa cidade. Sua partida deixa um vazio
imensurável, e suas ações e legado continuarão a ser lembrados e apreciados por
gerações futuras.

Neste momento de luto, os(as) Vereadores(as)
Thiago Vieira Nunes, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso,
Diego Gouveia da Costa, Guilherme Araújo Nunes, Israel Francisco de Oliveira,
José Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins
Arruda, Newton Dias Bastos, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de
Araújo e William da Silva Albuquerque expressam condolências e solidariedade aos
familiares e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente
Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor ALCEU LETA SUMARES.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25
de outubro de 2023.

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(TONINHO BARBA) (DRA. CLAUDIA PEDROSO)

Vereador Vereadora

DIEGO GOUVEIA DA COSTA GUILHERME ARAÚJO NUNES
(DIEGO COSTA) (GUILHERME NUNES)

Vereador Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2023 - 17:07 16326/2023/AH

T
seo
J
19

ospiaSLonosxSqt
SEq-SÊo=>EES
Do
so
& EaeSEoo

5oSs=neWSzo59
ZÉtocoma=8>0

Dn28Ss<oeES
58
&soD
EEDUSESso
DED6vo
SEouco
Ea)
SoTa
Sê26ol
SEVE
GEooou
sáDoes
ST
Esa»
86Vo
De
Doeoõ

soo

da

   Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

SUBSCRIÇÕES À MOÇÃO DE PESAR Nº 374/2023

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(TOCO) (ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(JULIO MARIANO) (MARQUINHO ARRUDA)

Vereador Vereador

NEWTON DIAS BASTOS PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(NILTINHO BASTOS) (PAULO JUVENTUDE)

Vereador Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(RAFAEL TANZI) (WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/10/2023 - 17:07 16326/2023/AH

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporTHIAGOVIEIRANUNES339.181.028-90em01/11/202309:30:59

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoTiA7-AK5S-NJU5-40KR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1UR20X5UR0966DY0
		2023-11-01T14:12:37-0300

		2023-11-01T14:12:37-0300

		2023-11-01T14:12:37-0300